（全国古民家再生協会富山第一例会）議事録
     記録日：２０２１年５月２１日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０２１年５月１９日（水） １８：３０〜２０：００

開催場所 富山体育文化センター

出席者
加藤明博、石田保弘、山下 輝雄、赤井 英雄、野村 光夫、前川 守、片岡衛

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和                              支部長
３， 出席者確認                              支部長
４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認                           支部長
６， 議題及び資料の確認                          支部長
７， 全国 報告事項                              支部長

全報７−１  ２０２１年度年会費・各種処理に関して

全報７−２  ２０２１年度支部総会の開催に関して

全報７−３  伝統再築士会勉強会の開催に関して

全報７−４  第１回全国空き家アドバイザー協議会 全国会議開催に関して

全報７−５  事務局移転に関して

全報７−６  第１０回古民家フォト甲子園に関して

全報７−７  各種スケジュールに関して

全報７−８  メルマガサービスに関して

全報７−９  その他

８， 支部報告事項                              支部長

支報８−１  ４月度事業者会員リフォーム業務報告

支報８−２  古民家再生総合調査の流れ

９， 支部協議事項                              支部長

審議９−１  企業版ふるさと納税 マッチング会

１０， 確認事項                                支部長

確認１０−１ 古民家フォト甲子園 パネル展、高校・中学への DM 5/11 発送

確認１０−２  リフォーム件数の確認  5 月分まで  本部へ提出必要

１１， 学習プログラム    今回無し

１２， その他  第二支部との合同例会  6/18 9/10 12/10 3/11

１３， 閉会宣言

決定事項 6/18 はリフォーム保険の講習会予定

次月開催日 6/18 時間調整中